

PUBLIC NOTICE

Disposal of Medical Records

According to Medical Records disposal policy, Pankajakasthuri Ayurveda Medical College Hospital is destroying the Medical Records of patients who have sought any Medical services or support between January 2013 to June 2019 except for patients who have availed continuous medical services for five years thereafter. If required, patients, their family members, or healthcare providers can request a copy of their medical records by submitting a written request along with the patient's identification number (MRD Number/ Register Number), with relevant proof, within two weeks following the date of this notice.

*In case of any inconvenience in reaching the hospital during this time period please contact the hospital P.R.O(Ph:7736895919)

ആശുപത്രിയുടെ മെഡിക്കൽ രേഖകൾ നശിപ്പിക്കുന്നതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട നയം അനുസരിച്ച്, പങ്കജകസ്തുരി ആയുർവേദ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി 2013 ജനുവരി മുതൽ 2019 ജൂൺ വരെ ഉള്ള രോഗികളുടെ മെഡിക്കൽ രേഖകൾ നശിപ്പിക്കുന്നു. എന്നാൽ ഈ കാലയളവിനുശേഷം തുടർന്ന് അഞ്ച് വർഷത്തേക്ക് മെഡിക്കൽ സേവനങ്ങൾ സ്വീകരിച്ച രോഗികളുടെ റെക്കോർഡുകൾ നശിപ്പിക്കുന്നതല്ല. രോഗികൾക്കോ , അവരുടെ കുടുംബാംഗങ്ങൾക്കോ , സേവനദാതാക്കൾക്കോ രോഗികളുടെ മെഡിക്കൽ രേഖകളുടെ പകർപ്പ് ആശ്രമകിത്, അവർ രോഗിയുടെ തിരിച്ചറിയൽ നമ്പറും (എം.ആർ.ഡി നമ്പർ) മറ്റു ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകളുമായി ഈ അറിയിപ്പ് പുറത്തിറങ്ങിയ തീയതിയിൽ നിന്ന് രണ്ട് ആഴ്ചയ്ക്കുള്ളിൽ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

*ഈ കാലയളവിൽ ഹോസ്പിറ്റലിൽ എത്തി ചേരാൻ ബുദ്ധിമുട്ടുള്ളവർ ഹോസ്പിറ്റൽ പി.ആർ.ഓ -യുമായി ബന്ധപ്പെടുക(Ph:7736895919)

Sd/-

Director